จ้างเหมาทำการซ่อมแซมและติดต้ังเสาอากาศวิทยุ ความสูง ๖๐ เมตร  โดยใช้อุปกรณ์เสาเดิม ต้ังอยู่
ทางหลวงหมายเลข ๑ กม.๕๒๕  สถานีตำรวจทางหลวง ๑ กองกำกับการ ๕ กองบังคับการตำรวจทางหลวง 
จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พิกุล ทาวเวอร์ จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินท้ังส้ิน ๑๗๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๑๔ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

ศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์  

(นายศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากท่ี ๑